CityClassic gen2 -
Klasický design v
rovnováze s dnešními
požadavky
CityClassic gen2
Díky kombinaci vyváženého klasického designu a nejmodernější technologie
připojení s vysokou účinností a připraveností na budoucnost je svítidlo CityClassic
gen2 ozdobou jakéhokoli městského osvětlení. Díky technologii LED dosahují dnešní

povrchy
Obecné informace
Order Code Full Product Name Kód řady svítidel
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 LED24
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P LED30
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P LED24
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P LED24
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P LED27
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P LED20
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 LED30
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED24
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED30
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 LED24
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
Světelně technické (1/2)

4° - 58° × 149° 727 teplá bílá 2700 K 70
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name Světelný tok
Typ optiky,
exteriéry
Podíl světelného
toku
vyzařovaného
nad vodorovnou
rovinu
23288400 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
CO 60
2 040 lm Symetrické
vyzařování 50
0,0204
23291400 BDP513 LED24/727
DM32 II DGR 60P
1 992 lm Střední
vyzařování 32
0,0815
24214200 BDP513 LED30/730
DM50 DGR 60P
2 430 lm Střední rozptyl
50
0,0488
23287700 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
60P
2 040 lm Symetrické
vyzařování 50
0,0204
24212800 BDP510 LED24/730
DW50 DGR 60P
2 040 lm Široké
vyzařování 50
0,0326
24213500 BDP510 LED27/730
DS50 DGR 60P
2 295 lm Symetrické
vyzařování 50
0,0204
24219700 BDP510 LED20/730
DM12 II D11 GR-900
76P
1 660 lm Střední
vyzařování 12
0,0542
Order Code Full Product Name Světelný tok
Typ optiky,
exteriéry
Podíl světelného
toku
vyzařovaného
nad vodorovnou
rovinu
24220300 BDP510 LED30/740
DN10 II D24 DDF2
GR-900
2 460 lm Úzké vyzařování
10
0,0672
24221000 BDP510 LED24/830
DM12 BL2 II D11
GR-900
1 992 lm Střední
vyzařování 12
0,0447
24222700 BDP510 LED30/830
DM12 BL2 II D11
GR-900
2 460 lm Střední
vyzařování 12
0,0447
23289100 BDP511 LED24/740
DS50 II CLO-DDF1 DGR
60
2 064 lm Symetrické
vyzařování 50
0,0309
23290700 BDP512 LED24/727
DM32 II DGR 60P
2 016 lm Střední
vyzařování 32
0,0577
CityClassic gen2
4Product family leaflet, 2025, Červenec 31 Změna údajů vyhrazena
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 14,8 W
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P 19,6 W
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P 14,8 W
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P 15,8 W
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P 17,6 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P 13,8 W
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 18,4 W
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 18,8 W
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 23,5 W
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 14,8 W
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Ano
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Ne
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Ne
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Ano
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Ne
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Ne
Order Code Full Product Name Stmívatelné
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Ano
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Ano
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Ano
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Ano
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Ano
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Ne
Mechanické a materiály
Order Code Full Product Name Barva těla
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Antracitová
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracitová
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Antracitová
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Antracitová
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Antracitová
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Antracitová
Order Code Full Product Name Barva těla
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Šedá
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Šedá
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Šedá
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Šedá
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Antracitová
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracitová
Označení a balení
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 BDP510
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP513
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P BDP513
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P BDP510
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P BDP510
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P BDP510
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P BDP510
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 BDP510
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 BDP511
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP512
CityClassic gen2
5Product family leaflet, 2025, Červenec 31 Změna údajů vyhrazena
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BDP510I -